Образец                                           Директору МБОУ «Школа №24»
                                                                           Советского района
                                                                           г. Нижнего Новгорода
                                                                           Моисеевой Е.Б.

                                                                            Ивановой Анны Ивановны,
                                                                            проживающей  по адресу:

заявление.
Прошу принять в первый класс мою (моего) дочь (сына)
__________________________________________________
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии)
Дата рождения ребенка:
Место рождения ребенка:

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать____________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии))
Контактный телефон______________________________

Отец____________________________________________
                                  (фамилия, имя, отчество(последнее при наличии))
Контактный телефон______________________________

«_______»_________2017                             ______________________________ Подпись (расшифровка)

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, с образовательными программами и другими документами,  регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями учащихся,  ознакомлен (а)

«_______»_________2017                             ______________________________ Подпись (расшифровка)